_____ __тел.:(884348)33-2-28, факс: (8-84348)33-2-09,  Kokt.Nsm@tatar.ru_______________

РЕШЕНИЕ

Совета Краснооктябрьского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «11» апреля 2024 года                                                                                             № 39-127

О внесении изменений в решение Совета Краснооктябрьского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 13.11.2019 №64-137 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в Краснооктябрьском сельском поселении Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Республики Татарстан, Совет Краснооктябрьского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Краснооктябрьском сельском поселении Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Краснооктябрьского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от
13.11.2019 № 64-137 (в редакции решений Совета Краснооктябрьского сельского
поселения: от 16.04.2021 №10-28, от 17.09.2021 №15-44, от 17.12.2021 №17-48, от
31.05.2022 №21-68, от 20.03.2023 №29-97; от 01.09.2023 №33-109; от 18.12.2023 № 35-
117) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Часть 4 статьи 9 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«- формирует в государственной интегрированной информационной системе управления
общественными финансами "Электронный бюджет" сведения об объектах капитального
строительства и объектах недвижимого имущества, источником финансового
обеспечения (софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства
федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и объектов
недвижимого имущества, включенных в государственный оборонный заказ);"

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
https//pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423193, РТ, Новошешминский район,

поселок совхоза «Красный Октябрь»,

улица Школьная, 3

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЗЫЛ ОКТЯБРЬ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
423193, РТ Яңа Чишмә районы ,Кызыл Октябрь

с-зы  поселогы , Мәктәп урамы, 3

mailto:Kokt.Nsm@tatar.ru_______________

	ПРОЕКТ
	0093547f6f65ec6c2df70e6571aa4bce82d1c5d3b582c402260d4b9da4d54637.pdf